
	
	
Il Rettore e il Presidente del CdA 

 

DECRETO N. 14 – 2013 

Prot. n. 004840 del 29/10/2013 

 

VISTO il DM n. 270/2004 e successive modifiche;  

VISTO il DM n. 386/2007 relativo alle linee guida per l’istituzione e l’attivazione dei corsi di studio 
presso le università; 

VISTO il DM n. 47/2013 sulla disciplina di accreditamento dei corsi di studio;  

VISTA la nota n. 3412 del Direttore Generale del MIUR del 15/02/2013, con la quale sono stati 
istituiti ed attivati i suddetti Corsi di Studio; 

VISTO il DM di accreditamento iniziale dei Corsi di Studio e sedi del 14/06/2013; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo e successive modificazioni, approvato con decreto 
congiunto del Rettore e del Presidente del CdA n. 1 del 28 maggio 2012; 

VISTE le proposte di regolamenti didattici dei singoli corsi di studio istituiti ed attivati presso 
l’Università telematica Pegaso; 

VISTO il verbale del Senato Accademico del 28/06/2013; 

DECRETA 

Art.1 

Sono approvati i regolamenti relativi ai seguenti Corsi di Studio: 

 Lauree Triennali 

 SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE L-19  

 INGEGNERIA CIVILE L-7 

 SCIENZE TURISTICHE L-15  

 ECONOMIA AZIENDALE L-18  

 SCIENZE MOTORIE L-22 
 

 Lauree Magistrali biennali  

 SCIENZE PEDAGOGICHE LM-85  

 MANAGEMENT DELLO SPORT E DELLE ATTIVITÀ MOTORIE LM-47  

 SCIENZE ECONOMICHE LM-56 
 

 Lauree Magistrali a ciclo unico  

 GIURISPRUDENZA LMG-01 



	
	

Art.2 

Gli stessi entrano in vigore dalla data di pubblicazione sul sito di ateneo. 

Art.3 

Il presente decreto sarà trasmesso, a cura della Direzione Amministrativa, al MIUR per opportuna 
conoscenza. 

Art.4 

Il presente decreto entra in vigore dalla pubblicazione sul sito istituzionale e sarà portato a ratifica dal 
Consiglio di Amministrazione nella prima riunione utile. 

 

Napoli, 29 ottobre 2013 

Il Presidente del CdA                                                                                 Il Rettore 

(Dott. Danilo Iervolino)                                                        (Prof. Giovanni Di Giandomenico) 

 

 


